

IDEALNE DO IPHONE'A

SŁUCHAWKI NE800M

Solidnie wykonane i świetnie brzmiące – tak w skrócie można by określić słuchawki dokanałowe NE800M marki NuForce, które mieliśmy okazję przetestować.

Ze względu na umieszczony na przewodzie pilot z mikrofonem przystosowany do współpracy z iPhone'em polecamy je głównie użytkownikom tych urządzeń mobilnych.

Przewód słuchawkowy zastosowany w modelu NE800M ma długość 1,37 m. Jego stosunkowo gruby oplot jest gumowany, co ma m.in. zapobiegać splątaniu się. Przewód zakończony jest solidnie wykonanym, kątowym wtykiem jack 3,5 mm **1**. Jak już zdążyliśmy wspomnieć, na przewodzie znajduje się pilot z mikrofonem **2**. Słuchawki te przystosowane są jednak do współpracy urządzeniami z systemem iOS. Wykorzystanie ich podczas rozmów telefonicznych będzie więc możliwe przy współpracy z iPhone'em. Nic jednak nie stoi na przeszkodzie, aby model NE800M zastosować do odtwarzania muzyki ze smartfonów i tabletów opartych na systemie Android czy Windows Phone.

W testowanych przez nas słuchawkach marki NuForce zastosowano szerokopasmowe przetworniki o średnicy 8,6 mm z tytanowymi elementami.

Ich czarno-złota, solidna obudowa świetnie się prezentuje **3**. Na zewnętrznej jej części znajduje się charakterystyczny logotyp marki NuForce. Choć obudowy przetworników zostały tak skonstruowane, że poprawne założenie słuchawek (przypadkowa za-

miana kanału lewego z prawym) nie ma znaczenia dla komfortu użytkowania, odpowiednie kanały zostały symbolicznie oznaczone kolorami czarnym i czerwonym.

W zestawie z modelem NE800M znajduje się niewielki zasuwany pokrowiec **4**, który pozwala wygodnie i, co ważniejsze, bezpiecznie przenosić słuchawki. Oprócz tego w komplecie znajdziemy klips pozwalający na przypięcie przewodu słuchawkowego do ubrania, a także 6 par silikonowych wkładek dokanałowych **5** oraz dwie pary piankowych wkładek Comply **6**. Tak ogromna różnorodność dołączonych wkładek sprawia, że można perfekcyjnie dopasować wielkość tych dokanałowych elementów do preferencji użytkownika. Dzięki temu słuchawki szczelnie zamkną kanały uszne i możliwe będzie uzyskanie pełnego szczygółów brzmienia, bogatego zarówno w wysokie, jak i niskie tony.

Te 16-omowe słuchawki dokanałowe grają czysto i klarownie. Niskie tony nie są nadmiernie wyeksponowane. Według producenta pasmo przenoszenia modelu NE800M rozciąga się od 18 Hz do 22 kHz, co jak na konstrukcję dokanałową jest naprawdę świetnym wynikiem.



**SPRAWDZILIŚMY
POLECAMY!**

NU FORCE



1



2



3



4



5



6